
53008-2024 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 53008-2024 - Toradh
An tSeicia-Hradec Králové: Regulating and controlling instruments and apparatus
OJ S 19/2024 26/01/2024
Fógra um dhámhachtain conartha
Soláthairtí

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Lesy České republiky, s.p.
Uimhir chláraithe náisiúnta: 42196451
Seoladh poist: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
Baile: Hradec Králové
Cód NUTS: CZ052 Královéhradecký kraj
Cód poist: 50008
Tír: an tSeicia
Teagmhálaí: Petra Dostálová
Ríomhphost: zakazky@lesycr.cz
Guthán: +420 956999564

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: https://lesycr.cz
Seoladh phróifíl an cheannaitheora: https://eveza.cz/profil-zadavatele/lesy-ceske-republiky-sp
/17

An cineál údaráis chonarthachta
Cineál eile: státní podnik

Príomhghníomhaíocht
Gníomhaíocht eile: lesnictví

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
Dodávky lapačů a souvisejícího sortimentu (rámcová dohoda)
Uimhir thagartha: 099/2020/089

Príomhchód CPV
38570000 Regulating and controlling instruments and apparatus

An cineál conartha
Soláthairtí

Cur síos achomair
Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění dodávek feromonových lapačů a 
souvisejícího sortimentu (dále jen „zboží“), a to dle požadavků a za podmínek stanovených ve 
vzoru rámcové dohody, který tvoří přílohu č. 1 ZD (dále též jen „rámcová dohoda“).

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/53008-2024
mailto:zakazky@lesycr.cz?subject=TED
https://lesycr.cz
https://eveza.cz/profil-zadavatele/lesy-ceske-republiky-sp/17
https://eveza.cz/profil-zadavatele/lesy-ceske-republiky-sp/17


53008-2024 Page 2/5

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

Luach iomlán an tsoláthair
Luach gan CBL san áireamh: 95 615,47 CZK

Cur síos

Cód(Cóid) CPV breise
38570000 Regulating and controlling instruments and apparatus

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: CZ0 Česko

Cur síos ar an soláthar
Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění dodávek feromonových lapačů a 
souvisejícího sortimentu (dále jen „zboží“), a to dle požadavků a za podmínek stanovených ve 
vzoru rámcové dohody, který tvoří přílohu č. 1 ZD (dále též jen „rámcová dohoda“).

Critéir dámhachtana
Praghas

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: tá

Faisnéis riaracháin

Foilseachán roimhe seo maidir leis an nós imeachta seo
Uimhir an fhógra in IO S: 2020/S 159-387516

Faisnéis maidir le foirceannadh an chórais cheannaigh dhinimiciúil

Faisnéis maidir le foirceannadh an ghlao ar iomaíocht i bhfoirm fógra faisnéise roimh ré

Alt V: Dámhachtain an chonartha

Tá conradh/beart dáfa: tá

Dámhachtain an chonartha

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/387516-2020


53008-2024 Page 3/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Dáta shocrú an chonartha
14/10/2020

Faisnéis faoi thairiscintí
Líon na dtairiscintí atá faighte: 1
Líon na dtairiscintí atá faighte ó Fhiontair Bheaga agus Mheánmhéide: 1
Líon na dtairiscintí a fuarthas ó thairgeoirí ó bhallstáit eile san AE: 0
Líon na dtairiscintí a fuarthas ó thairgeoirí ó stáit nach ballstáit san AE iad: 0
Líon na dtairiscintí arna bhfáil trí mhodhanna leictreonacha: 1
Dámhadh an conradh do ghrúpa oibreoirí eacnamaíocha: níl

Ainm agus seoladh an chonraitheora
Ainm oifigiúil: Ridex s.r.o.
Uimhir chláraithe náisiúnta: 60778571
Seoladh poist: Nádražní 151/
Baile: Vrbno pod Pradědem
Cód NUTS: CZ080 Moravskoslezský kraj
Cód poist: 79326
Tír: an tSeicia
FBM atá sa chonraitheoir: tá

Faisnéis faoi luach an chonartha/an bhirt
Luach iomlán an chonartha/an bhirt: 95 615,47 CZK

Faisnéis faoi fhochonraitheoireacht

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise
Jedná se o souhrnný přehled z RD za IV. Q. 2023

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Seoladh poist: tř. Kpt. Jaroše 7
Baile: Brno
Cód poist: 604 55
Tír: an tSeicia
Ríomhphost: posta@uohs.cz
Guthán: +420 542167111
Facs: +420 542167112
Seoladh idirlín: https://www.uohs.cz/

Nós imeachta athbhreithniúcháin
Faisnéis chruinn faoi spriocdháta(í) le haghaidh nósanna imeachta athbhreithniúcháin: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


53008-2024 Page 4/5

VI.4.4.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Seirbhís ónar féidir faisnéis a fháil faoin nós imeachta athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Seoladh poist: tř. Kpt. Jaroše 7
Baile: Brno
Cód poist: 604 55
Tír: an tSeicia
Ríomhphost: posta@uohs.cz
Guthán: +420 542167111
Facs: +420 542167112

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED


53008-2024 Page 5/5

VI.5.

Seoladh idirlín: https://www.uohs.cz/

Dáta seolta an fhógra seo
23/01/2024

https://www.uohs.cz/

